
Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/11874/22
na realizaci akce

,,NOVÉ MANTINELY NA ZIMNÍM STADIONU IVANA HLINKY V LITVÍNOVĚ"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

l.
Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený :
Sídlo :
lČ :
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel :
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ :
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný
{dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

HOKEJ - SPORT CZ s.r.o.
jiřím Koppem, jednatelem společnosti
Nepasice 109, 503 46 Třebechovice pod Orebem
25916165
CZ 25916165
Raiffeisenbank a,s., Hradec Králové
200 655 0002/5500
gb2ahxq
u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. značka C 14259

íl.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 11.6 Smlouvy o dílo č. KT/11874/22 na
realizaci stavby ,,Nové mantinely na zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvinově"
dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.2, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/11630/21VČ. Dodatku Č.1
Vícepráce -ZL č. 2
Cena díla celkem bez DPH

4 326 642,00
44 218,00

4 370 860,00

Dále se mění předmět plněni specifikovaný v samostatné příloze č 7 - Podrobná specifikace nových
mantinelů ZSIH, kde je v parametru PRAVIDLO 13 - HRAZENÍ, rám mantinelu požadován dvojený
rám, hloubky max. 150 mm. Změna spočívá v hloubce mantinelu, která je 160 mm a byla zvolena
z důvodu dosaženi vyšší stability mantinelu vzhledem k tomu, že v celé délce zúžené plochy bylo
nutné mantinel kotvit atypicky mimo jeho svislou osu z důvodu ochrany rozvodů chlazení ledové
plochy.

jedná se o změnu v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Strana 1 l2
Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do : +02:00



Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřIstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne V Třebechovicích pod Orebem dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Digitálně podepsal

Jiří Kopp'"""'Datum: 2022.08.05
09:31:36 +02'00'

Jiří Kopp
jednatel společnosti

Strana 2l2
Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Příloha Č.1

Změnový list - vÍce a méněpráce č. 2
STAVBA: Nové mantinely na zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvinově

Datum : 21.07.2022
Vypracoval : Jiří Koop

Popis změny a její účel :
Práce provedené nad rámec uzavřené SOD, jejichž provedeni je nezbytné pro zdárné dokončeni díla:

Po osazení nových mantinelů vymezujících hrací plochu v šíři 26m (zúženi o 3m) bylo zjištěno, že původní pozice

videokouče jsou nefunkční. Proto bylo dohodnuto doplněni prací o výrobu a montáž dvou nových pozic videokouče,

vždy dvě místa po obou stranách trestných lavic.

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
zvýšený stupeň pro videokouče kpl 2 22 109,00 44 218,00 KČ

,

,

cena celkem bez DPH 44 218,00 Kč

upravená cena bez DPH 44 218,00 Kč

HOKEJ PORT ,
, S.,.f- . .c'-' 503 1 'l", Vypracoval : J|ř| Koop Datum : 21.07.2022

l ( ' ? ¶ C) (
l (

: 'r ' k C

Kontroloval : Datum :

Kontroloval : Datum :

Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Nabídka na:r

stupeň pro videokouče " schůdky k šatnám

O

Zimní stadion Ivana Hlinky Litvínov

Odbor investic a regionálního rozvoje
Městský úřad
Náměstí Míru č.p. 11
436 01 Litvínov

cenový rozpočet : zvýšený stupeň pro videokouče

zvýšený stupeň pro videokouče

- výška stupně v místě lavice 750 mm
- Délka l šIře stupně v místě lavice 1200 l 640 mm
- Průběžná lavice s opěradlem " průběžný stolek
- Zvýšená zadní stěna za lavicí vC průhledného ,,okna" (zaskleno polycarbonátem)
- Průběžné zábradlí v místě schodů
- Ocelová konstrukce (pozink), potah v kombinaci plastových desek
- Doprava do Litvínova při servisní návštěvě - rovnáni mantinelu po zamražení plochy

CENA (bez DPH) 44. 218 ,- KČ l 2 ks

vypracoval: KOPP jiří 7/22
H0k( J - SPORT CZ, S.LO.

,, (l)
C'7 Orrq?emA r

HOKEJ-SPORT CZ

HOKEJ-SPORT CZ, s.r.o.
Nepasice 109
Třebechovice pod Orebem

CZECH REPUBLIC

info@hokej-sport.cz
"420 495 592 922
www.hokej-sport.cz

@ hokejsportcz )
Elektronický .8.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do : +02:00



Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo číslo: KT/11847/22

Smlouva o dílo: Nové mantinely na zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvinově

Datum Jméno Funkce ,PMpk-,
l' m '

Zpracoval: 21.07.2022 referent OIRR (

Schválil: 21.07.2022 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 21.07.2022 ekonom OIRR ,
l

Právni oddělení: , právni odděleni
J---

Schváleno - RM: Číslo usneseni:

ZM: Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: — Do: -—

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města

l

E|ckt|1)|)ický >.&2()22
'""""'"""("' """" '

J)])c]1¢) : My. ' )¥,1

\"yki1 : PčNSig il"icí1 C \ j
do: I7.1(L2(R2 14:3'1:22 (IMI +(12,(U,


